
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. B1 Maschi 2004
Finale

MAN 33.34

Serie 1
1 5 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 36.21
2 3 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.07
3 4 DURLI Gabriele 2004 ITA Chiavari Nuoto 37.52
4 7 CIRNEANU Marcus 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 40.65
5 6 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 40.83
6 1 MARRE' Davide 2004 ITA Chiavari Nuoto 42.18
7 2 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 44.08
8 8 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 44.61

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:46

Serie 2
1 8 MARTINELLI Luca 2004 ITA Genova Nuoto 37.28
2 5 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 41.38
3 7 CUZARI Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Liguria 44.72
4 3 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 45.38
5 6 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto 45.71
6 1 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA on Sport Sestri Levante 47.08
7 4 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.32
8 2 GRAFFIGNA Davide 2004 ITA Chiavari Nuoto 47.36

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:45

Serie 3
1 3 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.51
2 1 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.90
3 2 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 40.09
4 5 SANTONASTASO Mario 2004 ITA Genova Nuoto 42.08
5 4 SGAMBATI Andre' 2004 ITA Genova Nuoto 42.20
6 7 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto 42.62
7 8 CAVALLI Tommaso 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 44.99
8 6 MARCENARO Giovanni 2004 ITA Aragno Rivarolesi 47.28

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:40

Serie 4
1 5 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 40.52
2 7 DE NEVI Gabriele 2004 ITA Genova Nuoto 41.94
3 4 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.84
4 2 GALASSINI Federico 2004 ITA Genova Nuoto 44.76
5 3 D'INCA Luca 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.87
6 6 FERRARA Luca 2004 ITA Genova Nuoto 45.46

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:37

Serie 5
1 5 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.89
2 3 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.53
3 4 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 39.56
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. B1 Maschi 2004
Finale

Riepilogo

MAN 33.34

1 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 5 1. 36.21
2 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 3 2. 37.07
3 MARTINELLI Luca 2004 ITA Genova Nuoto 2 8 1. 37.28
4 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 3 1. 37.51
5 DURLI Gabriele 2004 ITA Chiavari Nuoto 1 4 3. 37.52
6 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 5 1. 37.89
7 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 3 1 2. 37.90
8 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 3 2. 38.53
9 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 5 4 3. 39.56

10 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 3 2 3. 40.09
11 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 4 5 1. 40.52
12 CIRNEANU Marcus 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 1 7 4. 40.65
13 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 5. 40.83
14 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 2 5 2. 41.38
15 DE NEVI Gabriele 2004 ITA Genova Nuoto 4 7 2. 41.94
16 SANTONASTASO Mario 2004 ITA Genova Nuoto 3 5 4. 42.08
17 MARRE' Davide 2004 ITA Chiavari Nuoto 1 1 6. 42.18
18 SGAMBATI Andre' 2004 ITA Genova Nuoto 3 4 5. 42.20
19 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto 3 7 6. 42.62
20 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 4 3. 42.84
21 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 7. 44.08
22 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 8. 44.61
23 CUZARI Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 3. 44.72
24 GALASSINI Federico 2004 ITA Genova Nuoto 4 2 4. 44.76
25 D'INCA Luca 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 3 5. 44.87
26 CAVALLI Tommaso 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 3 8 7. 44.99
27 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2 3 4. 45.38
28 FERRARA Luca 2004 ITA Genova Nuoto 4 6 6. 45.46
29 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto 2 6 5. 45.71
30 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA on Sport Sestri Levante 2 1 6. 47.08
31 MARCENARO Giovanni 2004 ITA Aragno Rivarolesi 3 6 8. 47.28
32 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2 4 7. 47.32
33 GRAFFIGNA Davide 2004 ITA Chiavari Nuoto 2 2 8. 47.36
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